
Název práce: 

Autor práce:

1. Práce odpovídá zadanému tématu a osnově 4 (max. 5)

2. Autor uplatnil znalosti nabyté studiem na DFJP 3 (max. 5)

3. Autor použil adekvátní odbornou literaturu 4 (max. 5)

4. Naplnění cíle práce 7 (max. 10)

5. Autor postupoval při zpracování iniciativně a samostatně 4 (max. 10)

6. Jazyková úroveň práce (sloh, gramatika) 7 (max. 10)

7. Formální úroveň práce (úprava, přehlednost, správnost citování) 8 (max. 10)

8. Při zpracovávání práce autor dodržoval předepsané termíny 3 (max. 10)

9. Autor využíval konzultací a řádně zapracoval připomínky vedoucího práce 4 (max. 15)

10. Celková odborná úroveň práce 10 (max. 20)

Celkový počet bodů: 54 (max. 100)

Hodnocení bakalářské práce: E - dobře

V Pardubicích

Případný komentář k výše uvedenému hodnocení:

Poznámky: 100 - 91 bodů = A - výborně   70 - 61 bodů = D - velmi dobře minus
  90 - 81 bodů = B - výborně minus   60 - 51 bodů = E - dobře
  80 - 71 bodů = C - velmi dobře   50 -  0  bodů = F - nesplněno

Jedná se o posudek vedoucího na přepracovanou bakalářskou práci, která nebyla obhájena. Původní práci
student konzultoval velmi sporadicky a finální odevzdanou práci jsem tenkrát neviděl. Platí opět téměř vše, co
bylo psáno v minulém posudku vedoucího práce. Student se po neúspěšné obhajobě ozval vedoucímu jen tak,
že poslal email zhruba po 2 měsících s žádostí o připomínky. Připomínky jsem mu odeslal e-mailem zhruba do
týdne. Reakce byla bez odezvy. Pak student posílal nárazově části práce k připomínkám emailem. Připomínky
jsem mu posílal také emailem. Poslední část k připomínkám poslal emailem 7.5.2024 v 8:27 s tím, že by chtěl
osobně konzultovat. S ohledem na státní svátek, víkend a termín odevzdání práce 13.5.2024 to již nebylo
množné. Práci opět odevzdal, aniž bych ji viděl. Práci mi pak poslal do emailu v neděli 19.5.2024 v 17:17.
Student s vedoucím komunikoval jen přes email, velmi nárazově s delšími přestávkami a pak i pozdě a vše chtěl
„honit“ na poslední chvíli. Už od Projektu z TRD, kde se zpracovávala část bakalářské práce v prvním roce
nepracoval vůbec, ve druhém roce v zimním semestru opět téměř nic a zápočet dostal až mimořádně v letním
semestru na odvolání, i když v podmínkách zápočtu bylo jej získat v zimním semestru. Studentův přístup k
Projektu z TRD a k samotné bakalářské práci byl velmi laxní, sporadický a s delšími prodlevami mezi
jednotlivými částmi řešení.

21.05.2024

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Josef Sklenička

Měření kvality při provozu autobusů veřejné linkové dopravy

doc. Ing. Jaroslav Kleprlík, Ph.D.


	Max

